SDGｓ未来都市 こおりやま

JAPAN HERITAGE - Press Release -

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

株式会社ホクシン様から、ソフトボール部のある郡山市立中学校へ、ソフトボールの寄附の

申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  8 月 5 日(月） 午前９時 30 分

２ 場 所  市役所秘書課第２応接室（本庁舎 2 階）

３ 寄附者   株式会社ホクシン 様

４ 寄附品目 ソフトボール 10 ダース

５ 出席者  株式会社ホクシン 代表取締役 石田 登 様

       [同席者] 郡山ソフトボール協会 会長 吉田 岳夫 様

６ 対 応  郡山市長

          教育長

          学校教育部長

          ＜寄附の趣旨等＞

             郡山市の学校教育の充実のため、ソフトボール部のある郡山市立中学校

(６校)へソフトボール(10 ダース)の寄附の申し出をいただきました。

令和元年７月 29 日

郡山市教育委員会

学校教育部学校管理課

担当：佐々木 智美

TEL：924－3421

寄附受納及び感謝状の贈呈について